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一、企业同类工程业绩

投标人近 5 年（自 2020 年 12 月 15 日起至本项目公告截标之日止），

以交（竣）工验收合格时间为准，交（竣）工验收时间以交（竣）工

验收报告上载明的时间为准）已完成（交（竣）工）的同类工程业绩

（数量上限为五项）

投标人名称：深圳广侨建设股份有限公司

序

号
合同工程名称

合同金

额

（万元）

合同签订时

间

竣工验收时

间
项目经理 工程地点

项目规模重要指标

描述

（建筑面积等）

备注

1

中晟会港湾大厦

项目 C 座室内精

装修工程

9409.48

2753
2021.11.30 2022.09.30 彭进军 深圳市

建设用地面积

16492.61 平方米，总

建筑面积 118403.56

平方米

2

【深圳】花样年

（好时光项目

一期 1、2 标段）

精装修工程

7152.

9265
2021.12.31

2023.11.0

6
陈烈干 深圳市

建筑面积

186132.73 平方

米，地上 46 层，地

下 3 层

3

广州荔红花园

项目 2#、3#楼精

装修工程

6331.12

538
2024.02.29 2024.09.30 陈烈干 广州市

建筑面积 27352.00

平方米，地上 32 层，

地下 1 层

4

重庆麓悦江城

E28 组团户内及

公区精装工程

5828.

92722

5

2023.03.31
2024.03.3

0
田续升 重庆市

建筑面积

48760.00 平方米

5

广州诺德云城项

目 38#地块商品

房户内及电梯厅

精装修 2 标段

3033.67

2376
2022.09.20 2023.12.11 贺斌 广州市

建筑面积 141196.00

平方米

注：

1.提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括工程内容页、签约合同额页、签字盖章页等）、施工

许可证（如有）、交（竣）工验收证明材料及其他证明材料的关键内容扫描件。如上述材料不能证明或体

现相关指标参数的，投标人还需提供发包人能证明相关指标参数的材料。

2.提交业绩超过 5 项的，只对前 5 项业绩（按投标文件排序或排列顺序）进行评价。

3.若投标人提供施工总承包工程或 EPC 合同，只计装饰装修部分合同金额（投标人若提供项目经最终

审定的结算书或业主证明等能体现相应分部工程的结算金额也可计取对应部分的业绩），若提供的证明材

料招标人无法单独计算装饰装修部分合同金额和无法判断是否属于上述约定的同类项目则业绩不予计取。
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4.若投标人提供的资料招标人无法直接判断是否同类工程业绩和统计对应合同金额的，由招标人自行

判定。

5.投标人需将提供的证明文件关键内容用红色方框明确，且关键信息须清晰可辨；未按要求提供或提

供不清晰或证明材料前后不一致的，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

6.企业同类工程业绩指的是供居住使用的房屋建筑，包括住宅小区、酒店（含宾馆、酒店、度假村）、

公寓（含酒店式公寓）、保障性住房（租赁型或可售型）的装饰装修工程业绩，不包括单独建设或配套建

设的员工宿舍的装饰装修工程业绩。

7..若提供的证明材料中工程名称不一致，还须提供更名的相关证明材料。



5

（一）业绩证明资料

1、中晟会港湾大厦项目 C 座室内精装修工程
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7



8



9



10



11
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2、【深圳】花样年（好时光项目一期 1、2 标段）精装修工程



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24

3、广州荔红花园项目 2#、3#楼精装修工程



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37

4、重庆麓悦江城 E28 组团户内及公区精装工程



38



39



40



41



42



43

5、广州诺德云城项目 38#地块商品房户内及电梯厅精装修 2 标段



44



45



46



47



48
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二、企业获奖情况

投标人近 5 年（自 2020 年 12 月 15 日起至本项目公告截标之日止），

以获奖证书或获奖文件通知上载明的获奖日期（或落款日期）为准）

已竣工验收的装饰装修工程项目获奖。

（数量上限为五项）

投标人名称：

序号
奖项

级别
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 查证网址

1 国家级
中国建筑工程

装饰奖

深圳湾实验室坪山

医药研发转化中心

实验室设计装修工

程 EPC 总承包

2022 年 12 月
中国建筑装

饰协会

http://www.cbd

a.cn/html/tzgg

/20211221/1346

71.html

2 国家级
中国建筑工程

装饰奖

美年二期红唐商业

装修工程（2、3标

段）

2020 年 12 月
中国建筑装

饰协会

http://www.cbd

a.cn/html/tzgg

/20201229/1318

78.html

3

4

5

注：

1.提供中国建设工程鲁班奖、国家优质工程奖、中国建筑工程装饰奖、省级优质工程奖。

2.提供获奖证书或获奖文件通知扫描件、交（竣）工验收证明材料。若获奖证书或获奖文件通知未明

确获奖单位、项目名称的，还须提供获奖项目合同关键页、业主证明等其他证明材料扫描件，未提供或

提供不全或证明材料不符合要求的不计取。

3.提交奖项超过 5 项的，只对前 5 项奖项（按投标文件排序或排列顺序）进行评价。

4.若同一项目同时获得多个奖项，只计取最高级别的奖项一次。

5.投标人需将提供的证明文件关键内容用红色方框明确，且关键信息须清晰可辨；未按要求提供或提

供不清晰或证明材料前后不一致的，招标人有可能做出对投标人不利的判断。
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（一）获奖证书

1、深圳湾实验室坪山医药研发转化中心实验室设计装修工程 EPC 总承包



51



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65

2、美年二期红唐商业装修工程（2、3标段）



66



67



68



69



70
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三、拟派项目经理业绩及奖项情况

(一）拟派项目经理情况

注：1.提供项目经理学历证书（建筑工程专业）、职称证书（建筑工程相关专业）、资格证书、注册

执业证书扫描件，投标人在招标公告截标（不含当月）前 3 个月为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保

部门网页或窗口打印均可），执业证书的需注册在投标人公司。
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73



74



75



76
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（二）拟派项目经理近 5 年（自 2020 年 12 月 15 日起至本项目公告

截标之日止），以交（竣）工验收合格时间为准，交（竣）工验收时

间以交（竣）工验收报告上载明的时间为准）已完成（交（竣）工）

的同类工程完整业绩

（数量上限为二项）

投标人名称：深圳广侨建设股份有限公司

序号 合同工程名称
合同金额

（万元）

合同签订时

间

竣工验收时

间
项目经理 工程地点

项目规模重要指

标描述

（建筑面积等）

备注

1

广州荔红花

园项目 2#、3#

楼精装修工

程

6331.12538 2024.02.29 2024.09.30 陈烈干 广州市

建筑面积 27352

平方米，地上 32

层，地下 1 层

2

【深圳】花样

年（好时光项

目一期 1、2

标段）精装修

工程

7152.9265
2021.12.

31

2023.11.0

6
陈烈干 深圳市

建筑面积

186132.73 平方

米，地上 46 层，

地下 3 层

注：

1.提供中标通知书（如有）、合同关键页（应包括工程内容页、签约合同额页、签字盖章页）、施工许

可证、交（竣）工验收证明材料及其他证明材料的关键内容扫描件；如上述材料不能证明或体现拟派项

目经理担任项目经理岗位或相关指标参数的，投标人还需提供发包人能证明拟派项目经理担任项目经理

岗位或相关指标参数的材料。

2.拟派项目经理的完整业绩指的是项目经理参与从首次施工许可证下发到通过竣工验收整个过程的

施工，若项目中途更换项目经理则该项目不予计取业绩。

3.若拟派项目经理的业绩提供施工总承包工程或 EPC 合同，只计装饰装修部分合同金额（投标人若提

供项目经最终审定的结算书或业主证明等能体现相应分部工程的结算金额也可计取对应部分的业绩），若

提供的证明材料招标人无法单独计算装饰装修部分合同金额和无法判断是否属于上述约定的同类项目则

业绩不予计取。

4.若投标人提供的资料招标人无法直接判断是否同类工程业绩和统计对应合同金额的以及无法判断

提供的合同是否为项目经理完整同类业绩的，由招标人自行判定。

5.提供业绩超过 2 项的，只对前 2 项业绩（按投标文件排序或排列顺序）进行评价。
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6.拟派项目经理业绩指的是供居住使用的房屋建筑，包括住宅小区、酒店（含宾馆、酒店、度假村）、

公寓（含酒店式公寓）、保障性住房（租赁型或可售型）的装饰装修工程业绩，不包括单独建设或配套建

设的员工宿舍的装饰装修工程业绩。

7..若提供的证明材料中工程名称不一致，还须提供更名的相关证明材料。
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1、广州荔红花园项目 2#、3#楼精装修工程



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92

2、【深圳】花样年（好时光项目一期 1、2 标段）精装修工程



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104

（三）拟派项目经理近 5 年（自 2020 年 12 月 15 日起至本项目公告

截标之日止），以获奖证书或获奖文件通知上载明的获奖日期（或落

款日期）为准）已竣工验收的装饰装修工程项目获奖

（数量上限为二项）

投标人名称：

序号
奖项

级别
奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构 查证网址

1 国家级
中国建筑工

程装饰奖

美年二期红唐商业

装修工程（2、3标

段）

2020 年 12 月
中国建筑装饰

协会

http://www.cbd

a.cn/html/tzgg

/20201229/1318

78.html

2

共计 国家级奖项 1 项；省级奖项 0 项；市级奖项 0 项。

注：

1.提供中国建设工程鲁班奖、国家优质工程奖、中国建筑工程装饰奖、省级优质工程奖。

2.提供获奖证书或获奖文件通知扫描件、交（竣）工验收证明材料。若获奖证书或获奖文件通知未明

确获奖单位、项目名称和拟派项目经理担任项目经理岗位的，还须提供获奖项目合同关键页、业主证明

等其他证明材料扫描件，未提供或提供不全或证明材料不符合要求的不计取。

3.提交奖项超过 2 项的，只对前 2 项奖项（按投标文件排序或排列顺序）进行评价。

4.若同一项目同时获得多个奖项，只计取最高级别的奖项一次。

5.投标人需将提供的证明文件关键内容用红色方框明确，且关键信息须清晰可辨；未按要求提供或提

供不清晰或证明材料前后不一致，招标人有可能做出对投标人不利的判断。
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四、拟投入项目团队人员情况汇总表

序

号
岗位 姓名 专业 职称 职业（执业）资格 备注

1 项目经理 陈烈干 建筑工程 工程师 一级注册建造师

2 技术负责人 董郑瑶 建筑工程 工程师
一级注册建造师、

建筑工程工程师

3 生产经理 彭进军 建筑工程 助理工程师 一级注册建造师

4 质量负责人 黎万准
建筑工程施工管

理
高级工程师

建筑装饰施工工程

师

5 安全负责人 周用斌 土木工程 工程师 注册安全工程师

6 造价负责人 彭伟仕 土木工程 无 一级注册造价师

7 电气专业工程师 邓力华 电气工程 工程师 电气工程工程师

8 土建专业工程师 刘志勇 土木工程 工程师
建筑装饰施工工程

师

9 水电专业工程师 张世刚 给水排水工程 工程师
给水排水工程工程

师

10 专职安全员 叶伟旋 土木工程 工程师 安考 C 证

11 专职安全员 向兵 工程管理 助理工程师 安考 C 证

12 施工员 罗振样 建筑工程 无 岗位证书

13 施工员 刘志畅 建筑工程 无 岗位证书

14 资料员 黎文彪 工程造价 助理工程师 岗位证书

15 劳资专管员 罗星星 土木工程 助理工程师 岗位证书

16 质量员 邱石水 建筑工程 无 岗位证书

17 机械员 廖章坤 工程造价 无 岗位证书

18 标准员 陈秀红 会计学 无 岗位证书

19 材料员 罗裕康 工程造价 无 岗位证书

注：

1.提供人员职称证书（或资格证书、注册执业证书）扫描件，投标人在招标公告发布（不含当月）前

3 个月为其连续缴纳的社保证明扫描件（社保部门网页或窗口打印均可）。提供执业证书的，需注册在投
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标人公司。同一人员不得兼任其他项目岗位。

2.投标人需将提供的证明文件关键内容用红色方框明确，且关键信息须清晰可辨；未按要求提供或提

供不清晰或证明材料前后不一致的，招标人有可能做出对投标人不利的判断。

3.技术负责人提供建筑工程相关专业职称证书和注册建造师资格（建筑工程专业）证书。

4.质量负责人提供建筑工程相关专业职称证书。

5.安全负责人提供注册安全工程师证书。

6.专职安全员提供安全员证书和职称证书。

7.造价负责人提供具备一级造价工程师证书。
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1、项目经理-陈烈干
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2、技术负责人-董郑瑶
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3、生产经理-彭进军
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4、质量负责人-黎万准
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5、安全负责人-周用斌
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139
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6、造价负责人-彭伟仕
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7、电气专业工程师-邓力华
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8、土建专业工程师-刘志勇
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9、给排水工程师-张世刚
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10、专职安全员-叶伟旋
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11、专职安全员-向兵
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12、施工员-罗振样
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13、施工员-刘志畅
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14、资料员-黎文彪



169



170



171
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15、劳务员-罗星星
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16、质量员-邱石水



177



178



179

17、机械员-廖章坤
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181
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18、标准员-陈秀红
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184
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19、材料员-罗裕康
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五、拟派团队与投标时拟派人员一致承诺书
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六、关于设立资金监管专户承诺书
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七、关于企业主要负责人应急协调的承诺书
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八、无行贿犯罪记录承诺书
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九、投标人企业所有制情况申报表
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